Постановление Брянской городской администрации

от 12.05.2020 № 1158-п

Об утверждении  предельных тарифов на

платные дополнительные услуги,

предоставляемые муниципальным

бюджетным дошкольным образовательным

учреждением  детский сад

№ 162  «Росинка»  г. Брянска

В соответствии с постановлением Брянской городской

администрации от 16.11.2011 № 3020-п «Об утверждении порядка

определения платы за выполненные работы, оказанные услуги для

граждан и юридических лиц, предоставляемые бюджетным учреждением

г. Брянска на платной основе»

          ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Утвердить предельные тарифы на платные дополнительные

услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным дошкольным

образовательным учреждением  детский сад № 162  «Росинка»

г. Брянска, согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его

официального опубликования.

consultantplus://offline/ref=E85AFE19517204AB859439BF97D356AB7610DE8962C9AE92C11151D4125E5961ACA7D6EC4C6F04B0623B4CoAh0H

2
        3. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете

«Брянск» и разместить его на официальном сайте Брянской городской

администрации в сети «Интернет».

Глава администрации          А.Н. Макаров

3
                               Приложение

                                                                               к постановлению Брянской

                                                                               городской администрации

                                                                                 от 12.05.2020  № 1158-п

Предельные тарифы на платные дополнительные услуги,

предоставляемые муниципальным бюджетным

дошкольным образовательным учреждением

детский сад № 162  «Росинка»  г. Брянска

№

п/п
Наименование услуги

Единица

измерения

Тариф,

 руб./чел.

 (без НДС)

 1. 2. 3. 4.

1. Умелые ручки

1 занятие

(30 минут)

150,0

  2. Занятие в плавательном бассейне

1 занятие

(30 минут)

150,0

  3. Празднование Дня рождения

1 мероприятие

(30 минут)

1000,0

4. Математические ступени

1 занятие

(30 минут)

150,0

5.
Индивидуальное коррекционное

занятие с учителем-логопедом

1 занятие

(25 минут)

400,0

6. Подготовка к обучению в школе

1 занятие

(30 минут)

200,0

7. Оздоровительная физкультура

1 занятие

(30 минут)

150,0

8.
Развитие хореографических

способностей

1 занятие

(30 минут)

150,0

9. Развитие сенсорных навыков

1 занятие

(30 минут)

200,0

4

10. Легоконструирование

1 занятие

(30 минут)

200,0

11. Обучение грамоте

1 занятие

(30 минут)

200,0

12.
Студия развития творческих

способностей

1 занятие

(30 минут)

200,0

13. Обучение раннему чтению

1 занятие

(30 минут)

200,0

Начальник отдела цен и тарифов

комитета по экономике                                                   И.И. Маслов

Председатель комитета по экономике                          Т.П. Тарасова

Первый заместитель

Главы администрации                                                    В.Н. Предеха